S LAPP

SILVYN® LTP-C

SILVYN® LTP Cuplaj - piesa din alama nichelata pentru conectarea a doua tuburi de protectie

Informatii
Conectarea a doua lungimi de Tub

Timpul de asamblare

Ce
o
O

Robust
Siguranta

Beneficii

Extensie optionala pentru SILVYN®LTP
Asamblare rapida

Rezistenta mare la rupere

Domeniul de utilizare

In combinatie cu tuburile de protectie:
SILVYN® LTP

Cupla pentru prelungirea tubului de protectie

Date Tehnice

Clasificare ETIM 5: ETIM 5.0 Class-ID: EC001180
ETIM 5.0 Descrierea clasei: Conector filetat pentru tuburi de
protectie metalice

Clasificare ETIM 6: ETIM 6.0 Class-ID: EC001180
ETIM 6.0 Descrierea clasei: Conectare prin surub pentru tub de
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SILVYN® LTP-C

Certificari:
Material:

Clasa de protectie:

Gama de temperatura:

Observatie

protectie din metal
IEC EN 61386-23
Alama nichelata

IP66
IP67
IP68 (5 bar)
IP69

-50°Cla +135°C

Fotografiile si grafica nu sunt la scara si nu reprezinta imagini detaliate ale produsului respectiv.
Preturile sunt preturi nete fard TVA si suprataxe. Comercializare catre clientii parteneri de afaceri.
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S LAPP INFORMATII DESPRE PRODUS

SILVYN® LTP-C

|Bucati/ UA

|Potrivit pentru SILVYN® LTP

16
20
25
32

16

|Dimensiune nominala
20

25
32

SILVYN® LTP-C

Articol nr.
55510310
55510311

55510312
55510313
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